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SØKNAD OM STØTTE FOR 2015 

LLH Bergen og Hordaland er en del av LLH – Landsforeningen for lesbiske, homofile, bifile og 

transpersoner (lhbt). Vi jobber for å sikre lhbt-menneskers rettigheter, mot diskriminering av disse, 

samt informasjon om hvordan det er å være lhbt i dagens Norge, og vil gjerne også ha mulighet til å 

være mer synlige i Radøy kommune. 

LLH jobber bl.a. med informasjonsarbeid mot skoleelever, konfirmanter, skole- og barnehageansatte, 

helsearbeidere og andre yrkesgrupper. Videre for et bedre diskrimineringsvern, for at politiet skal 

følge opp hatkriminalitet, og vi har særskilt fokus på særlig utsatte grupper. Disse kan være lhbt-

personer med innvandrerbakgrunn og/eller i religiøse miljøer, eldre mennesker som ”går inn igjen i 

skapet” da det mangler tilbud og oppfølging for denne gruppen, lhbt-personer i idrettsmiljøer m.m. Vi 

jobber også sammen med offentlige myndigheter som en ressurs i forskjellige utvalg og grupper hvor 

vi bidrar med spisset kompetanse innenfor vårt fagfelt.  

LLH Bergen og Hordaland drives i all hovedsak av frivillige. Hittil har vi fått tilskudd fra Bergen 

kommune, og vi håper også at dere kan bidra til at vi skal nå ut til enda flere i fylket vårt. Vi ønsker å 

være en støttespiller for skole, barnehage, helsearbeidere og andre i kommunen. Vi har fått gode 

tilbakemeldinger fra de kommunene vi har samarbeidet med så langt. For å kunne være så 

profesjonelle som vi må være, og nå ut til alle i fylket vårt, trengs det midler.  

 

Hvert år arrangerer LLH Bergen og Hordaland en kultur- og synlighetsfestival for lhbt-befolkningen i 

Bergen og Hordaland. Her har vi filmer, debatter, workshops, arrangementer for barn, parade, 

idrettsarrangementer og sosiale arrangementer. Dette kan for noen være den eneste uken i året at 

flere lhbt-personer tør å være åpne med sin seksuelle orientering og/eller kjønnsidentitet, og den er 

derfor veldig viktig del av vårt arbeid. 

 

Gjennom godt samarbeid med deres kommune håper vi å kunne nå lesbiske, homofile, bifile og 

transpersoner også i deres kommune, og øke medlemsmassen utenfor Bergen. Det er kanskje akkurat 

i din kommune at LLH trengs.  

 

Vi håper på en positiv dialog med dere, og søker med dette med 20 000 kroner i driftsmidler. Vi tar 

gjerne et møte for å klarlegge litt mer hva vi kan bidra med og hvorfor vi er en viktig aktør. 

Vi ser frem til et positivt svar! 

Med vennlig hilsen 

 

Daniel Mekki 

Leder  

LLH Bergen og Hordaland 
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